

Årsredovisning för
Amotto Hotell & Restaurantlinne AB

556732-8538

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gunnel Danielsson
Styrelseledamot

2023-09-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Amotto Hotell & Restaurantlinne AB, 556732-8538, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2007 och bedriver import och försäljning av textil, möbler och inredningsartiklar samt agenturverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat med mer än 30 % p.g.a av en ökad ordergång.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 152 947	830 876	54 389	59 769
Resultat efter finansiella poster	215 173	346 353	-90 516	82 773
Soliditet %	72,8	87,8	98	92,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	59 684	242 233
Balanseras i ny räkning		242 233	-242 233
Årets resultat			123 781
Belopp vid årets utgång	100 000	301 917	123 781

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	301 917
Årets resultat	123 781
Summa	425 698
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	425 698
Summa	425 698

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 152 947	830 876
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-3 395	485
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 149 552	831 361
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-172 707	-52 300
Övriga externa kostnader		-313 759	-207 036
Personalkostnader	2	-447 971	-225 648
Summa rörelsekostnader		-934 437	-484 984
Rörelseresultat		215 115	346 377
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	-24
Summa finansiella poster		58	-24
Resultat efter finansiella poster		215 173	346 353
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-56 000	-64 000
Summa bokslutsdispositioner		-56 000	-64 000
Resultat före skatt		159 173	282 353
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 392	-40 120
Årets resultat		123 781	242 233

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	90 383	90 383
Summa finansiella anläggningstillgångar		90 383	90 383
Summa anläggningstillgångar		90 383	90 383
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		8 730	12 125
Summa varulager m.m.		8 730	12 125
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		7 492	8 328
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 448	311 328
Summa kortfristiga fordringar		75 940	319 656
Kassa och bank			
Kassa och bank		677 450	93 211
Summa kassa och bank		677 450	93 211
Summa omsättningstillgångar		762 120	424 992
SUMMA TILLGÅNGAR		852 503	515 375

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		301 917	59 684
Årets resultat		123 781	242 233
Summa fritt eget kapital		425 698	301 917
Summa eget kapital		525 698	401 917
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		120 000	64 000
Summa obeskattade reserver		120 000	64 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		37 355	21 871
Övriga skulder		169 450	27 587
Summa kortfristiga skulder		206 805	49 458
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		852 503	515 375

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolaget har valt att redovisa provisionsintäkter som nettointäkter, vilket ger en bristande jämförbarhet med tidigare år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	90 383	90 383
Utgående anskaffningsvärden	90 383	90 383
Redovisat värde	90 383	90 383

Underskrifter

Stockholm

Gunnel Danielsson

2023-09-13

Gunnel Danielsson

Datum

Styrelseledamot